Администрация города Пензы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.06.2012 № 675

О выдаче Обществу с ограниченной ответственностью «Арбековский
рынок» разрешения на право организации розничного рынка на
территории города Пензы
В соответствии с постановлением главы администрации города Пензы от 05.06.2007 № 642 « О реализации Федерального закона «О розничных рынках и о внесении изменений в Трудовой кодекс Российской Федерации» на территории города Пензы» ( в редакции постановления от 24.05.2012 №605/5), рассмотрев заявление от 21.05.2012 №37 Общества с ограниченной ответственностью «Арбековский рынок», руководствуясь Уставом города Пензы,
Администрация города Пензы постановляет:
1. Выдать Обществу с ограниченной ответственностью «Арбековский рынок» разрешение на право организации розничного рынка на территории города Пензы, расположенного по адресу: города Пенза, проспект Строителей, 21А. Срок действия разрешения на право организации рынка с 16.06.2012 по 30.11.2012.
2. Информационно-аналитическому отделу администрации города Пензы (Овчинникова Е.В.):
2.1. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
2.2. Обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте Администрации города Пензы в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Пензы (Симонов С.И.), отдел потребительского рынка администрации города Пензы (Миляева Н.А.).
Глава администрации города
Р.Б. Чернов